
  

UCHWAŁA NR 343 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

CELOWY ZWIĄZEK GMIN CZG-12 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Celowego Związku Gmin CZG-12 na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust 1 pkt 1, 2, 3, 5, 6, 

ust. 2, art. 217 ust. 1, art. 222 ust. 1, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 15.517.004 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.517.004 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 21.883.004 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 14.883.004 zł, z tego przeznacza się na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwotę 4.783.000 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 0 zł, 

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwotę 10.100.004 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.000.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 6.366.000 zł, który zostanie pokryty nadwyżką  

z lat ubiegłych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.366.000 zł.  

3. Przychody określone zostały w załączniku nr 3.  

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 43.004 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych do wysokości 300.000 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

bankową obsługę budżetu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 29 stycznia 2019 r.

Poz. 251



3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz dokonywania zmian, 

polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących w ramach działu oraz 

zmniejszeniu wydatków bieżących na rzecz wydatków majątkowych w ramach działu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 15 gmin członkowskich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 Dariusz Ejchart 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 251



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 343 Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

 

Dochody 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 465 004,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 465 004,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 330 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

835 004,00 

Bieżące razem: 15 517 004,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Ogółem: 15 517 004,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 251



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 343 Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

Wydatki  

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

758   Różne 
 rozliczenia 43 004,00 43 004,00 43 004,00 0,00 43 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 43 004,00 43 004,00 43 004,00 0,00 43 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 43 004,00 43 004,00 43 004,00 0,00 43 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 840 000,00 14 840 000,00 14 840 000,00 4 783 000,00 10 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 21 840 000,00 14 840 000,00 14 840 000,00 4 783 000,00 10 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 725 000,00 3 725 000,00 3 725 000,00 3 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 000,00 635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 899 000,00 1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 251



 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 891 000,00 3 891 000,00 3 891 000,00 0,00 3 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21 883 004,00 14 883 004,00 14 883 004,00 4 783 000,00 10 100 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 251



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 343 Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

 

Przychody 

 Paragraf  Po zmianie 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 366 000,00 

 Razem: 6366000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 251


		2019-01-29T14:15:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




